Eder

OFÍCIO n°. 001/2023-OXIG.PECICERO

Este do
Para ye

Juazeiro do Norte/CE, 02 de fevereiro de 2023.

Ilustrissimo Senhor
Luiz Bezerra de Queiroz Neto
Secretário de Saúde
Município de Pereiro - CE

Assunto:
Resposta ao Oficio rig 2023.02.01.02
Manifestar Anuência para adesão à Ata de Registro de Preços

Cumprimentando inicialmente Vossa Senhoria, sirvo-me do presente
para informar o aceite quanto à. adesão 5. ata de registro de preços ng 2022.03.14.1 da
Secretaria de Saúde do Estado do Ceará, manifestando a anuência para o necessário
procedimento administrativo.

Outrossim, encaminho em anexo a documentação legal necessária para
procedimento licitatório conforme solicitado, qual seja: contrato social, documentação
do proprietário, consulta do CNPJ, certidões negativas (Federal, Estadual, Municipal,
FGTS, TST), balanço empresarial, certidão de falência e declarações pertinentes.

Colocando-me à disposição para quaisquer outros documentos e
procedimentos necessários, aproveito a oportunidade para afirmar votos de elevada
estima e distinta consideração.

OXIGÊNIO PADRE CiCERO EIRELI
CNPJ nQ 22.160.027/0001-84

Herculano Fagundes Nobre
Proprietário
RG 96029167480 SSP/CE
CPF — 836.011.803-59

CNP,tt: 72,1,0.077W.14 N,VNIO PATE
447 i* Note CEP, 63.174-40

. leittrlf!: 455 frit¡ 9 ,k:51;T371 f,:rn 1.00 17,9 aNtsl.:.; 9 nbitt(mi

Líder
PROPOSTA DE PRECOS

Juazeiro do Norte/CE, 07 de fevereiro de 2023.

A
Prefeitura Municipal de Pereiro/CE
Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores

Conforme solicitado, segue proposta para ata de registro de preços N°. 2022.03.14.1,
da Secretaria de saúde de crato - CE.

Proponente: OXIGÊNIO PADRE CfCERO EIRELI (LÍDER GASES)
ENDERECO: Cecilia Silva de Souza, n2482, bairro são José
Cidade: Juazeiro do Norte/CE
CNPJ N°: 22.160.027/0001-84
Representante Legal: Glerson Nunes Ferreira
Telefone: (88) 2178-7914
Inscrição Estadual: 06.444965-3
Dados Bancários: BANCO: BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA: 1598-9
N2 DA CONTA CORRENTE: 49875-0

Lote 01

LOTE 1 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. MARCA QTDE. VALOR
UNIT.

z
VALOR -0
TOTAL s .

01 Oxigênio Medicinal 1 rn3 Unidade MESSER 413 R$ 21,00 R$ 8.673,00 IT :
Valor total: R$ 17.367,00 (dezessete mil trezentos e sessenta e sete reais).

LOTE 2- EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. MARCA QTDE. VALOR
UNIT.

. -
VALOR 2 7)
TOTAL T. 0
R$ 16.191,00R : 02 Oxigênio Medicinal 3 m3 Unidade MESSER 257 R$ 63,00

Este do
Para ye

Valor total: R$ 32.445,00 (trinta e dois mil quatrocentos e quarenta e cinto reais).

LOTE 4- EXCLUSIVO PARA ME E EPP

tfiRJ; 22 1i-0027,10111j1, e4,..oxici0fo.PAURE CtE44.41 E11411:

R0 tit :4 14 Siti;il de S•64? a, 1487 --SJ.-40 Jcsk - dedhrie. • ...7ER: r6:3 8 1.1

,ç01-1

'0

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. MARCA QTDE. VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

04 Oxigênio Medicinal 6 m3 Unidade MESSER 123 R$ 126,00 R$ 15.498,00
Valor total: R$ 30.996,00 (trinta mil novecentos e noventa e seis reais).

LOTE 5- COTA RESERVADA PARA ME E EPP

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. MARCA QTDE. VALOR
UNIT.

VALOR TOTAL

05 Oxigênio Medicinal 10 m3 Unidade MESSER 474 R$ 210,00 R$ 99.540,00
Valor total: R$ 139.902,00 (cento e trinta e nove mil e novecentos reais

Oxigênio Padre Cicero Eireli
CNPJ n° 22.160.027/0001-84
Herculano Fagundes Nobre

Proprietário

Este do

Para ye

CNP,t ?ZVI 77001-84 OXi6Pitt) PAPE icE.Ro EtRELI

U-0 .1J.;1Sftva Soot& 492 Jrr Jjwit tfi - •63 0241-480,
• '57•33:4Erni.!t. 94!..e..0Z.one F.0 Lcom

• .11CP Brasil

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

0 documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas

9iIQUO 119 link; htto5;//www,porteldeminatura5,00rn,VNerifiogr/39Q0-20Q-13440-3F5E ve ate o 51te
https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido.

Código para verificação: 39C0-20DC-B888-3F5E

1111 II II 1111 1011 1111 11111 11111 11111 11 II 1111
Hash do Documento

2F17D3D96188E7247257027FF428BDCD74A32D9520DDCF8A5CBD5A6A9B6B2757

0(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 07/02/2023 e(s5o) :

•
2 Herculano Fagundes Nobre (Parte) - 836.011.803-59 em

07/02/2023 11:06 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

•